
 

          Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

CNR – I.B.P.M. 
c/o Dip.to di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma  

Piazzale A. Moro 5 – 00185 Roma  
Tel. +39 06/49933873-3874 o +39 06/49690367 

Cod. Fisc. 80054330586 – Part. IVA 0211831100606 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

IBPM-004-2020-RM-Prot 0018323/2020 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “Golgi phosphoprotein 3 and 

membrane trafficking in cytokinesis and cell proliferation”  

 

tipologia B) “Assegni Post Dottorali”  
 

scadenza 31/03/2020 

IL DIRETTORE 

 

• Visto il Disciplinare del CNR per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, approvato 

dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con 

delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n.186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013, ai sensi 

dell'Art.22 della legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

• Visto il Provvedimento n. 33/2020 del Direttore Generale del CNR (Prot. n. 0021260/2020 del 20/03/2020) 

con cui è stato attribuito l’incarico di Direttore dell’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari (IBPM) al Dott. 

Alessandro Giuffrè; 

• Visto l’avviso di selezione con codice IBPM-004-2020-RM-Prot.0018323/2020 pubblicato sui siti internet 

dell’URP-CNR e del MIUR - bando n. 172806 del 09/03/2020; 

• Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che, ai sensi dell'art. 6 

dell’avviso di selezione suddetto, occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 
 

DISPONE 

 

che la nomina della Commissione esaminatrice della selezione citata nelle premesse sia così composta: 

 

- Dott.ssa Maria Grazia Giansanti Primo Ricercatore IBPM – CNR  

- Dott. Gianni Colotti              Ricercatore IBPM – CNR  

- Dott. Roberto Piergentili  Ricercatore IBPM – CNR  

 

Componenti supplenti: 

- Dott.ssa Michela Di Salvio  Ricercatore IBPM – CNR  

- Dott. Stefano Sechi   Ricercatore IBPM – CNR  

 

Al perdurare dell’emergenza Covid-19, i lavori della Commissione e l’eventuale colloquio saranno effettuati in 

modalità telematica. Ai sensi dell’art. 6 del bando di selezione, nella prima riunione la Commissione eleggerà il 

Presidente e stabilirà il componente che svolgerà la funzione di Segretario. Quindi, ai sensi dell'art.7 del bando, 

procederà alla definizione dei criteri di valutazione e all'esame dei titoli dei candidati, nonché al successivo 

eventuale colloquio. Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e pubblicato 

sul sito del CNR www.urp.cnr.it. 
 

Il Direttore 

 

 


		2020-04-01T17:06:38+0200
	Giuffre' Alessandro




